
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.2 
 

Ročník 2019/2020 14.9.2019 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3494 dosáhlo družstvo: TJ Centropen Dačice 

1. KLM 2019/2020 

Výsledky 2. kola 

Ve druhém kole soutěže se z vítězství dvakrát radovaly hostující celky, ve třech utkáních zvítězili domácí 

a zápas ve Vyškově skončil nerozhodně. Na čele tabulky jsou bez ztráty bodu celky KK Zábřeh a Centropen 

Dačice. Na výhru zatím nedosáhly družstva KK Hvězda Trnovany a překvapivě i loňský účastník Interligy CB 

Dobřany Klokani.  

Šestistovek padlo v tomto kole poměrně málo. Pouhých šest. Nejlepší výkon zahrál hráč Centropenu 

Dačice Mojmír Holec, který porazil 641 kuželek, jen o kuželku méně nahrál Ondřej Ševela hráč KK Vyškov.  A 

třetí nejlepší výkon kola dosáhl Tomáš Maroušek z Lokomotivy České Velenice.  

Klokani v Zábřehu zcela propadli. Na dobře hrající domácí celek nestačili. Po vyrovnaní úvodní části 

utkání, kde získal pro hosty jediný bod v utkání Lukáš Doubrava po výkonu 564 střední část zápasu již ovládli 

domácí hráči, kteří před závěrem vedli 3:1 o 97 kuželek. Závěr utkání se již hrál zcela v režii domácích. Zdeněk 

Švub a Josef Sitta jasně zvítězili a na konto domácího celku nahráli dalších 112 kuželek. Josef Sitta pokořil 

šestistovku výkonem 605 poražených kuželek. V jihočeském derby v Dačicích přehráli domácí Lokomotivu 

České Velenice 5:3. Nejlepší výkony v utkání byly dosažený hned v úvodní části zápasu, když domácí hráč 

Mojmír Holec porazil 641 kuželek a hostující Tomáš Maroušek, který porazil 627 kuželek a získal bod. Velenice 

v této fázi utkání ztratily díky slabšímu výkonu Ladislava Chmele 81 kuželek. Dačice pak ovládly střední část 

utkání, kde po jasných výhrách Josefa Brtníka a Karla Nováka šli před závěrem do vedení 3:1 a náskoku 149 

kuželek. Na výhře domácího celku již nic nemohly změnit dvě těsné výhry hostujících hráčů. Branislav Černuška 

zvítězil 3:1, když o kuželku porazil Jiřího Němce a Zbyněk Dvořák při remíze na pomocné body přehrál o tří 

kuželky Daniela Kováře.  Lokomotiva Trutnov si na svoje konto připsala první ligové vítězství, když doma 

v dramatickém utkání přehrála Slovan Rosice. Hosté po výhře v minulém kole v Dobřanech neměli v Trutnově 

rovněž daleko k vítězství. Oba celky získaly ze hry po třech bodech, a tak o vítězi nakonec rozhodovaly poražené 

kuželky a těch měli k dobru o tři více domácí hráči. Domácí celek podržel v závěru utkání David Ryzák, který 

porazil 615 a má velký podíl na tom, že domácí porazili o tři kuželky víc jak Rosice a zvítězili 5:3.  Z hostujícího 

celku podal nejlepší výkon Adam Palko, který porazil v úvodu utkání 592 kuželek. Hvězda Trnovany po prohře 

doma v minulém kole opět na svoje soupeře nestačila. Tentokrát si z Trnovan odvážejí oba body hráči TJ 

Valašského Meziříčí. Hosté ovládli úvodní část utkání po dvou výhrách a náskoku 44 kuželek. Výborně zahrál 

v této fázi utkání hostující hráč Radim Metelka, který porazil 617 kuželek. Ve střední části získala obě družstva 

po bodu. Valašské Meziříčí nahrála na svoje konto dalších devět kuželek. V závěru utkání oba hostující hráči 

přehráli na kuželky své soupeře, a tak ani výhra domácího hráče Miroslav Náhlovského nemohla na vítězství 

hostujícího celku nic změnit. Lokomotiva Tábor v tomto kole zajížděla ke svému dalšímu zápasu do Hořic a 

nedala domácím hráčům žádnou šanci na případný úspěch. Domácím hráčům se nedařilo. O tom hovoří i nejlepší 

výkon domácího hráče Radka Kroupy, který porazil jen 557 kuželek. Jediný bod pro domácí uhrál Josef Šklíba, 

který při rovnosti zisku bodů přehrál svého soupeře o dvě kuželky.  Nejlepší výkon v utkání zahrál hostující Karel 

Smažík, který porazil 594 kuželek. Utkání ve Vyškově, kam zajížděli v tomto kole hráči TJ Třebíč skončil po 

dramatickém průběhu spravedlivou dělbou bodů. Domácí celek získal hned v úvodu utkání velký náskok 

zásluhou výborného výkonu Ondřeje Ševely, který porazil 640 kuželek. Hráčům hostujícího celku tak nezbývalo 

nic jiného než se spolehnout na zisk bodů v následujících duelech, a to se jim částečně povedlo. Tři výhry 

v dalším průběhu utkání znamenaly pro třebíčské hráče zisk bodu po remíze 4:4. Z hostujícího celku zahrál 

nejlepší výkon Mojmír Novotný, který porazil 590 kuželek.  

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK VYŠKOV - TJ TŘEBÍČ 4:4 3432:3369 (10.0:14.0) 14.9. 

SKK HOŘICE - KK LOKOMOTIVA TÁBOR 1:7 3253:3395 (7.5:16.5) 14.9. 

KK HVĚZDA TRNOVANY - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2:6 3323:3406 (10.5:13.5) 14.9. 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  - KK SLOVAN ROSICE 5:3 3396:3393 (10.0:14.0) 14.9. 

TJ CENTROPEN DAČICE - TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 5:3 3494:3349 (13.0:11.0) 14.9. 

KK ZÁBŘEH - CB DOBŘANY KLOKANI 7:1 3453:3244 (18.0:6.0) 14.9. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Zábřeh 2 2 0 0 13.0 : 3.0  30.5 : 17.5   3421 4 

 2. TJ Centropen Dačice 2 2 0 0 10.0 : 6.0  24.0 : 24.0   3492 4 

 3. TJ Třebíč 2 1 1 0 9.0 : 7.0  27.5 : 20.5   3379 3 

 4. KK Lokomotiva Tábor 2 1 0 1 9.0 : 7.0  28.0 : 20.0   3375 2 

 5. TJ Valašské Meziříčí 2 1 0 1 8.0 : 8.0  25.5 : 22.5   3430 2 

 6. KK Slovan Rosice 2 1 0 1 8.0 : 8.0  25.0 : 23.0   3514 2 

 7. TJ Lokomotiva Trutnov 2 1 0 1 8.0 : 8.0  23.0 : 25.0   3417 2 

 8. TJ Loko České Velenice 2 1 0 1 8.0 : 8.0  22.5 : 25.5   3453 2 

 9. SKK Hořice 2 1 0 1 7.0 : 9.0  19.5 : 28.5   3373 2 

10. KK Vyškov 2 0 1 1 7.0 : 9.0  22.5 : 25.5   3484 1 

11. KK Hvězda Trnovany 2 0 0 2 5.0 : 11.0  21.0 : 27.0   3346 0 

12. CB Dobřany Klokani 2 0 0 2 4.0 : 12.0  19.0 : 29.0   3409 0 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Mojmír Holec Dačice 641 1x Ondřej Ševela Vyškov A 112.92 640 

1x Ondřej Ševela Vyškov A 640 1x Mojmír Holec Dačice 111.73 641 

1x Tomáš Maroušek České Velenice 627 1x Radim Metelka Val. Meziříčí 109.98 618 

1x Radim Metelka Val. Meziříčí 618 1x Tomáš Maroušek České Velenice 109.29 627 

1x David Ryzák Trutnov 615 1x David Ryzák Trutnov 108.71 615 

1x Josef Sitta Zábřeh A 605 1x Josef Sitta Zábřeh A 108.41 605 

Podrobné výsledky kola: 

  KK VYŠKOV 3432 4:4 3369 TJ TŘEBÍČ 

 Josef Touš 136   138   129  166 569   1:3   590   137 148   154 151 Mojmír Novotný 

 Ondřej Ševela 167   150   156  167 640   4:0   518   117 139   133 129 Daniel Malý 

 Petr Pevný 158   131   140  134 563   2:2   566   142 142   139 143 Lukáš Vik 

 Filip Kordula 150   137   134  150 571   2:2   537   123 141   139 134 Václav Rypel 

 Radim Čuřík 133   138   148  139 558   1:3   583   149 145   162 127 Robert Pevný 

 Luděk Rychlovský *1 125   127   139  140 531   0:4   575   134 140   148 153 Kamil Nestrojil 
rozhodčí: Bohumír Trávníček 

střídání: *1 od 40. hodu Jiří Trávníček 

Nejlepší výkon utkání: 640 - Ondřej Ševela 

  SKK HOŘICE 3253 1:7 3395 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 

 Radek Kroupa 144   144   138  131 557   0:4   594   159 147   146 142 Karel Smažík 

 Martin Bartoníček 134   132   132  146 544   2:2   561   155 129   130 147 David Kášek 

 Vojtěch Tulka 125   141   146  127 539   1:3   580   148 157   133 142 Petr Chval 

 Jaromír Šklíba 144   142   124  135 545   2:2   543   127 130   133 153 Bořivoj Jelínek 

 Martin Hažva 139   129   148  129 545   1:3   581   155 142   141 143 Petr Bystřický 

 Martin Kamenický 135   142   123  123 523   1.5:2.5   536   135 127   136 138 Ladislav Takáč 
rozhodčí: Zdeněk Dymáček 

Nejlepší výkon utkání: 594 - Karel Smažík 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK HVĚZDA TRNOVANY 3323 2:6 3406 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Roman Voráček 131   143   144  114 532   2:2   540   129 121   158 132 Vladimír Výrek 

 Milan Stránský 155   153   137  137 582   1:3   618   161 150   160 147 Radim Metelka 

 Vratislav Kubita *1 132   123   126  134 515   0:4   574   150 128   142 154 Daniel Šefr 

 Pavel Jedlička 136   163   145  126 570   3:1   520   125 126   133 136 Michal Juroška 

 Zdeněk Kandl 139   154   136  133 562   1.5:2.5   589   154 129   136 170 Dalibor Jandík 

 Miroslav Náhlovský 123   133   157  149 562   3:1   565   152 119   150 144 Matouš Krajzinger 
rozhodčí: Jodef Strachoň 

střídání: *1 od 61. hodu Radek Mach 

Nejlepší výkon utkání: 618 - Radim Metelka 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  3396 5:3 3393 KK SLOVAN ROSICE 

 Roman Straka 146   133   159  148 586   1:3   592   159 149   133 151 Adam Palko 

 Marek Plšek 161   142   134  139 576   2:2   542   133 121   140 148 Jiří Zemek *1 

 Marek Žoudlík 145   152   128  130 555   2:2   540   130 134   136 140 Jiří Axman 

 Jiří Vejvara 121   148   128  137 534   1:3   555   129 143   134 149 Jan Vařák 

 Michal Rolf *2 132   120   144  134 530   1:3   577   138 155   142 142 Dalibor Matyáš 

 David Ryzák 167   137   163  148 615   3:1   587   151 142   148 146 Jan Mecerod 
rozhodčí: Petr Holý 

střídání: *1 od 45. hodu Ivo Fabík, *2 od 61. hodu Kamil Fiebinger 

Nejlepší výkon utkání: 615 - David Ryzák 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3494 5:3 3349 TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 

 Petr Žahourek 142   134   154  146 576   0:4   627   177 143   155 152 Tomáš Maroušek 

 Mojmír Holec 162   152   152  175 641   4:0   509   132 119   135 123 Ladislav Chmel 

 Josef Brtník 147   150   135  142 574   3:1   538   133 130   132 143 Zbyněk Dvořák 

 Karel Novák 143   136   138  152 569   3:1   537   149 132   115 141 Ondřej Touš 

 Daniel Kovář 152   157   140  137 586   2:2   589   143 144   146 156 Zdeněk Dvořák 

 Jiří Němec 143   136   123  146 548   1:3   549   148 139   135 127 Branislav Černuška 
rozhodčí: Zdeněk Blecha 

Nejlepší výkon utkání: 641 - Mojmír Holec 

  KK ZÁBŘEH 3453 7:1 3244 CB DOBŘANY KLOKANI 

 Martin Sitta 141   155   150  129 575   3:1   563   139 153   132 139 Vlastimil Zeman ml. 

 Jiří Flídr 134   125   150  134 543   1:3   564   142 133   143 146 Lukáš Doubrava 

 Marek Ollinger 139   136   153  146 574   4:0   525   115 129   141 140 Josef Fišer ml. 

 Tomáš Dražil 145   143   144  153 585   4:0   528   126 130   138 134 Michal Šneberger 

 Zdeněk Švub 150   139   138  144 571   3:1   496   110 111   141 134 Vlastimil Zeman 

 Josef Sitta 156   169   145  135 605   3:1   568   123 160   133 152 Jiří Baloun 
rozhodčí: Soňa Keprtová 

Nejlepší výkon utkání: 605 - Josef Sitta 
 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Mojmír Holec TJ Centropen Dačice 628.00 400.5 227.5 0.5 1/1 (641) 

 2. Jan Mecerod KK Slovan Rosice 625.50 389.5 236.0 1.0 2/2 (664) 

 3. Lukáš Doubrava CB Dobřany Klokani 618.00 378.5 239.5 0.5 2/2 (672) 

 4. Ondřej Ševela KK Vyškov 616.00 393.0 223.0 2.0 2/2 (640) 

 5. David Ryzák TJ Lokomotiva Trutnov  612.00 395.0 217.0 2.5 2/2 (615) 

 6. Radim Metelka TJ Valašské Meziříčí 606.00 390.5 215.5 0.5 2/2 (618) 

 7. Tomáš Maroušek TJ Loko České Velenice 601.50 377.5 224.0 2.5 2/2 (627) 

 8. Zdeněk Dvořák TJ Loko České Velenice 601.00 377.5 223.5 1.5 2/2 (613) 

 9. Radek Kroupa SKK Hořice 596.00 385.0 211.0 0.0 2/2 (635) 

 10. Milan Stránský KK Hvězda Trnovany 595.50 388.0 207.5 2.5 1/1 (609) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 11. Petr Chval KK Lokomotiva Tábor 591.50 379.0 212.5 0.5 2/2 (603) 

 12. Lukáš Vik TJ Třebíč 591.00 387.0 204.0 2.5 2/2 (616) 

 13. Adam Palko KK Slovan Rosice 590.00 381.5 208.5 1.5 2/2 (592) 

 14. Josef Touš KK Vyškov 589.00 388.0 201.0 2.0 2/2 (609) 

 15. Branislav Černuška TJ Loko České Velenice 587.50 360.0 227.5 4.5 2/2 (626) 

 16. Dalibor Matyáš KK Slovan Rosice 587.50 389.5 198.0 2.0 2/2 (598) 

 17. Karel Novák TJ Centropen Dačice 586.00 370.0 216.0 2.5 1/1 (603) 

 18. Tomáš Dražil KK Zábřeh 585.50 376.5 209.0 2.0 2/2 (586) 

 19. Jiří Baloun CB Dobřany Klokani 585.00 370.5 214.5 3.0 2/2 (602) 

 20. Zdeněk Pospíchal TJ Centropen Dačice 585.00 380.0 205.0 0.0 1/1 (585) 

 21. Petr Pevný KK Vyškov 582.50 383.5 199.0 1.5 2/2 (602) 

 22. Martin Sitta KK Zábřeh 582.50 386.5 196.0 1.5 2/2 (590) 

 23. Dalibor Jandík TJ Valašské Meziříčí 582.00 382.0 200.0 1.5 2/2 (589) 

 24. Marek Žoudlík TJ Lokomotiva Trutnov  580.00 377.5 202.5 1.5 2/2 (605) 

 25. Robert Pevný TJ Třebíč 577.50 380.5 197.0 4.0 2/2 (583) 

 26. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov  577.00 372.0 205.0 0.0 2/2 (586) 

 27. Petr Žahourek TJ Centropen Dačice 576.00 396.0 180.0 5.0 1/1 (576) 

 28. Martin Bergerhof KK Hvězda Trnovany 575.00 372.0 203.0 5.0 1/1 (575) 

 29. Karel Smažík KK Lokomotiva Tábor 573.50 381.0 192.5 3.5 2/2 (594) 

 30. David Kášek KK Lokomotiva Tábor 572.50 381.0 191.5 3.0 2/2 (584) 

 31. Kamil Nestrojil TJ Třebíč 571.50 380.0 191.5 4.0 2/2 (575) 

 32. Jiří Němec TJ Centropen Dačice 571.00 366.5 204.5 1.5 1/1 (594) 

 33. Jiří Axman KK Slovan Rosice 569.00 378.0 191.0 4.0 2/2 (598) 

 34. Ondřej Touš TJ Loko České Velenice 568.00 371.0 197.0 7.0 2/2 (599) 

 35. Marek Ollinger KK Zábřeh 568.00 374.5 193.5 2.5 2/2 (574) 

 36. Josef Brtník TJ Centropen Dačice 567.50 373.0 194.5 2.5 1/1 (574) 

 37. Martin Hažva SKK Hořice 567.50 377.0 190.5 2.5 2/2 (590) 

 38. Miroslav Náhlovský KK Hvězda Trnovany 566.50 382.0 184.5 4.5 1/1 (571) 

 39. Michal Šneberger CB Dobřany Klokani 566.50 397.0 169.5 7.0 2/2 (605) 

 40. Daniel Šefr TJ Valašské Meziříčí 565.50 378.0 187.5 4.0 2/2 (574) 

 41. Pavel Jedlička KK Hvězda Trnovany 564.00 361.5 202.5 5.5 1/1 (570) 

 42. Václav Rypel TJ Třebíč 564.00 375.0 189.0 5.0 2/2 (591) 

 43. Martin Kamenický SKK Hořice 562.50 381.0 181.5 4.0 2/2 (602) 

 44. Zdeněk Kandl KK Hvězda Trnovany 562.00 358.0 204.0 4.0 1/1 (562) 

 45. Jaromír Šklíba SKK Hořice 561.00 386.0 175.0 1.5 2/2 (577) 

 46. Daniel Kovář TJ Centropen Dačice 558.50 373.5 185.0 4.0 1/1 (586) 

 47. Radim Čuřík KK Vyškov 558.00 387.0 171.0 3.5 2/2 (558) 

 48. Jiří Vejvara TJ Lokomotiva Trutnov  556.50 374.5 182.0 3.5 2/2 (579) 

 49. Zdeněk Švub KK Zábřeh 556.00 372.0 184.0 3.0 2/2 (571) 

 50. Jiří Flídr KK Zábřeh 552.50 357.0 195.5 2.5 2/2 (562) 

 51. Matouš Krajzinger TJ Valašské Meziříčí 549.00 376.5 172.5 6.0 2/2 (565) 

 52. Zbyněk Dvořák TJ Loko České Velenice 549.00 381.0 168.0 3.5 2/2 (560) 

 53. Ladislav Takáč KK Lokomotiva Tábor 548.00 377.5 170.5 3.0 2/2 (560) 

 54. Vojtěch Tulka SKK Hořice 547.00 362.5 184.5 4.0 2/2 (555) 

 55. Josef Fišer ml. CB Dobřany Klokani 547.00 365.0 182.0 4.5 2/2 (569) 

 56. Petr Bystřický KK Lokomotiva Tábor 546.50 348.0 198.5 4.5 2/2 (581) 

 57. Ladislav Chmel TJ Loko České Velenice 546.00 367.5 178.5 4.5 2/2 (583) 

 58. Michal Juroška TJ Valašské Meziříčí 538.00 379.5 158.5 4.0 2/2 (556) 

 59. Vratislav Kubita KK Hvězda Trnovany 532.00 355.0 177.0 7.0 1/1 (532) 

 60. Roman Voráček KK Hvězda Trnovany 532.00 361.0 171.0 8.0 1/1 (532) 

 61. Vlastimil Zeman CB Dobřany Klokani 529.50 365.0 164.5 10.5 2/2 (563) 

 62. Daniel Malý TJ Třebíč 503.50 354.0 149.5 4.5 2/2 (518) 

  Jiří Zemek KK Slovan Rosice 647.00 413.0 234.0 2.0 1/2 (647) 

  Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí 638.00 387.0 251.0 0.0 1/2 (638) 

  Josef Sitta KK Zábřeh 605.00 374.0 231.0 0.0 1/2 (605) 

  Luděk Rychlovský KK Vyškov 593.00 391.0 202.0 6.0 1/2 (593) 

  Mojmír Novotný TJ Třebíč 590.00 379.0 211.0 0.0 1/2 (590) 

  Jiří Trávníček KK Vyškov 581.00 401.0 180.0 12.0 1/2 (581) 

  Marek Plšek TJ Lokomotiva Trutnov  576.00 362.0 214.0 1.0 1/2 (576) 

  Filip Kordula KK Vyškov 571.00 378.0 193.0 7.0 1/2 (571) 

  Vlastimil Zeman ml. CB Dobřany Klokani 563.00 361.0 202.0 2.0 1/2 (563) 

  Martin Pejčoch CB Dobřany Klokani 562.00 384.0 178.0 5.0 1/2 (562) 

  Jan Vařák KK Slovan Rosice 555.00 348.0 207.0 3.0 1/2 (555) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Dalibor Lang TJ Třebíč 553.00 365.0 188.0 8.0 1/2 (553) 

  Václav Švub KK Zábřeh 548.00 382.0 166.0 3.0 1/2 (548) 

  Martin Bartoníček SKK Hořice 544.00 378.0 166.0 4.0 1/2 (544) 

  Jaroslav Mihál KK Lokomotiva Tábor 543.00 356.0 187.0 0.0 1/2 (543) 

  Bořivoj Jelínek KK Lokomotiva Tábor 543.00 369.0 174.0 6.0 1/2 (543) 

  Vladimír Výrek TJ Valašské Meziříčí 540.00 364.0 176.0 4.0 1/2 (540) 

  Michal Rolf TJ Lokomotiva Trutnov  540.00 374.0 166.0 4.0 1/2 (540) 

  Ivo Fabík KK Slovan Rosice 539.00 373.0 166.0 4.0 1/2 (539) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

20694 Mojmír Novotný 14.09.2019 TJ Třebíč 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

3. kolo 

21.9.2019 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí - KK Vyškov  

21.9.2019 so 10:00 TJ Loko České Velenice - TJ Lokomotiva Trutnov   

21.9.2019 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - KK Hvězda Trnovany  

21.9.2019 so 15:00 CB Dobřany Klokani - SKK Hořice  

21.9.2019 so 15:00 TJ Třebíč - TJ Centropen Dačice  

21.9.2019 so 16:00 KK Slovan Rosice - KK Zábřeh  

https://kuzelky.com/

